
好評実施中！！

●浴室ドア交換

●ドアノブ交換

●玄関ドアクローザ交換

●勝手口ドア交換

●シャッター塗装

●シャッター交換

●火災報知機

●ＴＶインターフォン

●外壁モルタル補修

●外壁ひびコーキング

●外壁サイディング・補修

●物置

●カーポート

●屋根コーキング

●屋根塗装

●ボイラー交換工事

●ストーブ掃除

●黒土、砂利販売

●草刈り

●樹木伐採・剪定

●収納棚取り付け

●美装

どんな小さな工事でもおまかせください！
お気軽にご相談下さい♪

日頃の皆様のご愛顧に感謝して、上記期間で「とくとくキャンペーン」を実施いたします。

期間中５万円以上の工事に応じてもれなく下記商品をプレゼント！！

・ティッシュ５箱パック

・お米券

・商品券

この機会にぜひ、お住まいをキレイにリフレッシュしませんか？

社員一同、心よりお待ち申し上げております。

今年も実施

いたします♪
好評実施

中！

住宅用火災警報器交換 承っております！

Panasonic
火災警報器（煙式）

家族を守る強い味方も、

いざという時鳴らないと意味がありません！

●ガラス入替

●網戸交換

●基礎換気口取り替え

●コンセント増設

●トイレ詰まり

●下水道洗浄

●キッチン混合栓

●レンジフード取り替え

●台所壁パネル

●風呂ひび・すき間コーキング

●浴室用混合栓

住宅火災警報器は、古くなると電池切れや部品の寿命等により、

いざという時に火災を感知しなくなる可能性があります。

をおすすめします！


